de
_D
E-
AL
IG
AL
™
2

/1
2/
20
23
-V
2.
2
Produktspezifikationen
Reinheit
CO2
Fremdgase
(ppmv) Lieferform Behälter Druck Inhalt
(kg) Materialnummer
≥ 99,9 Vol.%  H2O (5 bar) ≤ 50 ppm v/v Zylinder 8L 49,5 bar 6 kg I5110S08Z0A001
O2 ≤ 30 ppm v/v Zylinder 8L 49,5 bar 6 kg I5110S08W0A001
  CO ≤ 10 ppm v/v Zylinder 13L 49,5 bar 10 kg I5110S13R0A001
  NO/NO2 ≤ 10 ppm v/v Zylinder 13L 49,5 bar 10 kg I5110S13Y0A001
  CnHm ≤ 30 ppm v/v Zylinder 13L 49,5 bar 10 kg I5110S13W0A001
  nichtflüchtige organische Bestandteile ≤ 5 ppm w/w Zylinder 27L 49,5 bar 20 kg I5110L27R0A001
  S total ≤ 0,5 ppm v/v Zylinder 40L 49,5 bar 30 kg I5110L40R0A001
      Zylinder 40L mit Steigrohr 49,5 bar 30 kg I5110L40T0A001
      Bündel V12*50L 49,5 bar 450 kg I5110V12R0A001
      Bündel V12*50L 49,5 bar 450 kg I5110V12T0A001
      Flüssig - I5110RG
Zusätzliche Informationen